АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17. 03.2020 г. № ___25

ст. Шелковская

О признании утратившим силу
постановление администрации
Шелковского муниципального района
от 13Л0.2017 года № 111

•

В соответствии с протестом прокуратуры Шелковского
муниципального района Чеченской Республики от 07.02.2020 года № 18-50-
2020, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
уставом Шелковского муниципального района, администрация Шелковского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 13.02.2017 года №111
«Об утверждении Правил внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и
порядка в Шелковском муниципальном районе».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района в информационной телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Х.Х. Хаджиев